
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Зюзинская средняя общеобразовательная школа» 
 

 

 

Выписка из приказа 

 

 

от 12.01.2024 года                                                                                                    № 9/3-од 

«О внесении изменений в Положение  

О выплатах стимулирующих характера» 

 

На основании Положения «Об оплате труда работников МБОУ «Зюзинская СОШ», 

утвержденным приказом  № 139/2 от 30.12.2022 года ( с изм. от 12.01.2023г. № 2/3),  

приказываю:  

1.Внести в Положение о выплатах стимулирующего характера, утвержденное приказом № 

105 от 31.08.2023года, следующие изменения: 

     1.2 Дополнить таблицу блока № 4.4 пунктом 4.4.7 

 

 

 

2.Ввести в действие изменения с момента подписания приказа. 

 

 

Директор                                                                                         О.Ю.Семенова  

Блок № 4.4 Методическая работа 

№ Наименование выплат Условия получения  

выплат 

период 

оплаты 

Процент

ы 
 

4.4.7  Наставничество  Сопровождение педагогической 

практики студентов, ведение 

наставничества «учитель-

учитель», учитель-ученик». 

Кураторство над 

наставничеством «ученик-

ученик» 

ежемесячно  

До 40% 



 


		2024-10-18T15:27:07+0400
	Семенова Ольга Юрьевна




